

VÕRU JÄRVE KOOLI HOOLEKOGU

2018/2019 õppeaasta TÖÖ ARUANNE

Vastavalt Võru Linnavalikogu määrusele peab hoolekogu esimees õppeaasta jooksul tehtud hoolekogu töö aruande esitama üks kord õppeaastas kooli vanemate üldkoosolekule heakskiitmiseks. Aruanne peab olema esitatud hiljemalt järgmise õppeaasta 1. novembriks linnavalitsusele tutvumiseks. Aruanne peab kajastama eelmise õppeaasta jooksul tehtud töid ja plaane uueks õppeaastaks.

Võru Linnavalitsuse 04. novembri 2015. a korraldusega nr 495 „Üldhariduskoolide hoolekogude moodustamine ja koosseisude kinnitamine“ on kinnitatud Võru Järve Kooli hoolekogu koosseis 7 liikmeline. Nimekiri kooli kodulehel. Võru Linnavalikogu 24. novembri 2017. a otsusega „Esindajate määramine Võru linna haridusasutuste hoolekogudesse“ esindab volikogu liige Viktor Puolakainen.

2018/2019 õa toimus kolm hoolekogu koosolekut ja üks maili teel tööplaani teemade arutelu. Vastuvõetud otsused on kättesaadavad kooli kodulehel ja protokollid registreeritud Võru Järve Kooli dokumendihaldusprogrammis.

- 1. 03. september 2018. a** koosolekul anti arvamused Võru Järve Kooli arengukava 2019 – 2024 projektile ja selle juurde käivale seletuskirjale. Tegemist oli täiesti uue dokumendiga, mis oli koostatud viieks aastaks ja vastavalt juhendile lühike ning konkreetne. Lisaks oli koostatud seletuskiri, kus kirjutati arengukava paremaks mõistmiseks lahti. Suuremaks arenguliseks muudatuseks oli kooli vana hoone renoveerimine ja kooli muutmine lisaks õpetusele toetavaks keskuseks. Seda põhjustab ühelt poolt õpilaste arvu vähenemine ja teiselt poolt kaasava haridusega seotud muudatused. Otsustati projekt kiita heaks.

Ülevaate kooli koostööst Rajaleidjaga ja pakutavatest tugiteenustest ning nende korraldamisest kooliruumides andis kooli direktor R.Kangro. Hoolekogu liikmed toetasid koostööd pidades seda oluliseks kooli jätkusuutlikkuse ja vajaduse seisukohalt ning pakutavad teenused on peresid toetavad.

Võru Järve Kool ja linnavalitsus alustasid koostööd HTM-iga, et renoveerida Võru Järve Kooli vana koolihoone või see lammutada ja ehitada uus hoone. Samuti renoveerida olemasolev juurdeehitus, et kujuneks ühtne toimetuleku- ja hooldusõpet andev kool koos toetavate teenustega. Kujuneks eritoe keskuseks.

Kool esitas taotluse linnavalitsusele uue bussi ostmiseks. Hoolekogu liikmed andsid omapoolse toetuse kooli tegevustele.
- 2. 30. novembri 2018** koosolekul arutati ja kinnitati hoolekogu 2018/2019 õppeaasta tööplan.

Võru Järve Kooli hoolekogu tegevuse põhieesmärgiks seati kooli arendavate tegevuste toetamine, Erasmus+ projekti tegevustes osalemine ja tervislike eluviiside propageerimine kogukonnas. Oluliseks peeti puudega laste vanematele väljasõidu korraldamist koostöös kooliga ja lastevanemate omavahelise suhtluse võimalust. Tööplan kiideti heaks ja võeti täitmiseks.

Hoolekogu tegevuse eesmärgid 2018/2019 õppeaastaks olid:

1. Lastevanemate omavaheline suhtlus.
2. Lastevanematele väljasõidu korraldamine teistesse koolidesse ja/või intellektipuudega noortega tegelevatesse asutustes Eestis, kaasatud Võru Järve kooli direktor.
3. Perede kaasamine Erasmus+ projekti tegevustesse intellektipuudega laste ja täiskasvanute tervislike eluviiside propageerimine, teadlikkuse kasvatamine kogukonnas.
4. Koostööarendus MTÜ Toetuskeskus Meielaga, kuhu lähivad kooli lõpetanud intellektipuudega noored?

Samal hoolekogu koosolekul arutati Järve Kooli 2019. a eelarve projekti. Kooli direktor andis ülevaate planeeritavatest tegevustest ja rahalistest projekti toetustest õpilasüritustele ning vahendite ostmiseks. Olulist rahalist toetust saadakse projektiga Erasmus+ ja Võru Linnavalitsuse poolt piiriülene keskkonnateemaline projekt BioAware. Lühiülevaade koolis toimuvatest huviringidest: jalgpall ja kunstiring, mille rahastus tuleb eraldi riigi toetusena. Lisaks jätkati oktoobrist aprillini Väimelas ujumas käimisega. Täname ka lapsevanemat Paavo Kaivu, kes aitas leida sponsorit basseini eest tasumisel

Täiendusi ja parandusi ei tehtud ning kiideti heaks aktiivne tegevus õpilastega.

3. **22. mai 2019** koosolekul arutati väljasõidu korraldamist, mis toimub sügisel Otepää Varajase kaasamise Keskuses. Kool sai kätte uue bussi koos ratastooli transportimise võimalusega. Ostu korraldati koostöös Võru Linnavalitsusega.

Heameel, et HTM-sse esitati koostöös omavalitsusega investeringutaotlus, mille vastus peab jõudma lähiajal.

Arutati ka üldlisti kasutamist ja Facebooki. Viimane on olnud väga populaarne, vanemad saavad operatiivse info koolis toimuva kohta. Suvine laager on rohkem noorematele õpilastele, mis on ka normaalne, sest suuremad leiavad juba ise endale rakendust koolivaheaegadel.

Nõnova talgupäeva jaoks töid hoolekogu liikmed istikuid (maitsetaimi, põõsaid). Osalemine on olnud jätkuvalt tagasihoidlik.

Koostas

Anneli Männiste

hoolekogu esimees

04. oktoober 2019